
 

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO INICIATYVŲ SKATINIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
 

2016 m. balandžio 19 d. Nr. A1-404 
Palanga 

 
 
 

Vadovaudamasi Projektų atrankos konkursų finansavimo ir administravimo tvarkos, 
patvirtintos Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T2-31 1 
punktu, 25 punktu, Kultūros programos (Nr. 8), patvirtintos Palangos miesto savivaldybės tarybos 
2016 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. T2-9 „Dėl Palangos miesto savivaldybės 2016–2018 metų 
strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 1.3.1.1 priemone „Jaunimo organizacijų veiklos 
skatinimas, rėmimas“, Palangos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. 
T2-61 „Dėl Palangos miesto savivaldybės 2016 metų biudžeto patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į 
Jaunimo iniciatyvų skatinimo projektų atrankos komisijos 2016 m. balandžio 6 d. protokolą      
Nr. KUL 9–16,  

skiriu 2016 m. finansavimą šiems jaunimo iniciatyvų skatinimo projektams: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto teikėjas Projekto pavadinimas Suma, € 

1. 
 

Neformali jaunimo grupė 
Jaunųjų žurnalistų festivalis 
„Dramblys“ 

Jaunųjų žurnalistų festivalis 
„Dramblys“ 

1150 

2. 
 

Neformali jaunimo grupė 
„Katilas“  

Ekstremalaus sporto festivalis 
„Katilas“ 

650 

3. 
 

LKJBS „Žingsnis“ Palangos 
skyrius 

Palangos „Sniego gniūžtė“ 560 

4. 
 

Palangos senosios gimnazijos 
iniciatyvinė grupė 

„Jaunimo meno virusas“ 1700 

5. 
 

Neformali jaunimo grupė 
„Užaugę pajūryje“ 

„Nemiegantis“ jaunimas 780 

6. 
 

Asociacija „Ateities specialistų 
klubas“ 

Renginių ciklas „Ateik. Išgirsk. 
Veik“ 

330 

7. 
 

Neformali jaunimo grupė 
SiNEK 

„Palanga – ateities lyderių 
generatorius“ 

145 

8. 
 

Neformali jaunimo grupė „Aš 
esu kultūra“ 

„Palanga – dviratis, varomas 
kultūros“ 

220 

9. 
 

Neformali jaunimo grupė 
„Šeimų klubas“ 

„Sportuojančios šeimos“ 215 

10. 
 

LMS Palangos mokinių 
savivaldų informavimo centras 

„Jaunimas – tiltas, jungiantis 
bendruomenę“ 

150 

 
 
Direktorė       Akvilė Kilijonienė 
 


